Oprawy CommLED typu Downlight
seria DL2
Najwyższej jakości oprawa CommLED typu downlight, o mocy od 8 do 90W, z gwarancją
do 5 lat, zbudowana w oparciu o najwyższej klasy światowej komponenty, aluminiowy
radiator, diodę marki CITIZEN oraz zasilacz marki Tridonic (Boke, Lifud). W zależności
od oczekiwań Klienta i przeznaczenia, produkt charakteryzuje się kilkoma opcjami kąta
świecenia, z możliwością uzyskania niskiego poziomu olśnienia UGR <15-18.
   Wysoka jakość wykonania

1700-1800lm
1900-2000lm
2200-2400lm 2000-2200lm 1900-2000lm
no 1300-1600lm no
2700K-7000K
single color
2700-5700k
CCT tunable
GS-CL20WF145S
GS-CL20WF145C
GS-CL20WF145T
Beam angle                 ： 15°/24°/36°/60°
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
15°/24°/36°/60°
Downlight FDL series 20W GS-CL20WF145
Packing
49.5X33.5X40.5cm(18 pcs/carton, 13.8kg)16X16X12.8cmcutout:φ118-132mm
Installation Instuction
lnstallation process

2200-2500lm
2700-3000lm
3200-3500lm 2900-3200lm 2500-2700lm
no 2000-2500lm no
2700K-7000K
single color
2700-5700k
CCT tunable
GS-CL32WF170S
GS-CL32WF170C
GS-CL32WF170T
Beam angle                 ： 15°/24°/36°/60°
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
15°/24°/36°/60°
Downlight FDL series 32W GS-CL32WF170
Packing
57X38.5X45cm(18 pcs/carton, 19.3kg)18.5X18.5X14cmcutout:φ142-155mm
Installation Instuction
lnstallation process

3200-3500lm
3600-4000lm
4000-4300lm 3700-4000lm 3200-3500lm
no 2600-3000lm no
2700K-7000K
single color
2700-5700k
CCT tunable
GS-CL42WF200S
GS-CL42WF200C
GS-CL42WF200T
Beam angle                 ： 15°/24°/36°/60°
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
15°/24°/36°/60°
Downlight FDL series 42W GS-CL42WF200
Packing
 44.5X44.5X50cm(12 pcs/carton, 15.3kg)21.5X21.5X16cmcutout:φ162-180mm
Installation Instuction
lnstallation process

4200-4500lm
4800-5200lm
5200-5500lm 4900-5200lm 4500-4800lm
no 2700-3500lmno
2700K-7000K
single color
2700-5700k
CCT tunable
GS-CL52WF230S
GS-CL52WF230C
GS-CL52WF230T
Beam angle                 ： 15°/24°/40°/60°
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
15°/24°/36°/60°
Downlight FDL series 52W GS-CL52WF230
Packing
 53.5X52.5X34cm(8 pcs/carton, 16.8kg)  26X25.5X16cmcutout:φ200-215mm
Installation Instuction
lnstallation process

GS-CL72WF230E Gosun (Epistar)
CITIZEN 1212
7500-8000lm
7500-8000lm
6800-7100lm
7200-7600lm
6000-6500lm
6000-6500lm
2700K-7000K
single color
GS-CL72WF230C
Beam angle                 ： 15°/24°/40°/65°
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
15°/24°/36°/65°
Downlight FDL series 72W GS-CL72WF230
Packing
 53.5X52.5X37cm(8 pcs/carton, 19.8kg)26X25.5X17.5cmcutout:φ200-215mm
Installation Instuction
lnstallation process

GS-CL90WF230E Gosun (Epistar)
CITIZEN 1212
8500-9000lm
8500-9000lm
8200-8600lm
8200-8600lm
7700-8200lm
7700-8200lm
2700K-7000K
single color
GS-CL90WF230C
Beam angle                 ： 15°/24°/40°/65°
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
15°/24°/40°/65°
Downlight FDL series 90W GS-CL90WF230
Packing
 53.5X52.5X42cm(8 pcs/carton, 21.8kg) 26X25.5X20cmcutout:φ200-215mm
Installation Instuction
lnstallation process

single color
1800-300K
dim to warm
2700-5700k
CCT tunable
GS-CL15WF96C
GS-CL15WF96D
GS-CL15WF96T
Beam angle                 ： (L: 15°/24°/36°/60° )(R: 24°/40°/60° )
Life span                      ： 50,000 hrs
Warranty                     ： 5 years
Lens
15°/24°/36°/60°
Reflector
24°/40°/60°
Downlight FDL series 15W GS-CL15WF96
Packing
47.5X36X33cm(36 pcs/carton, 17.8kg)11.5X11.5X10cmcutout:φ75-86mm
Installation Instuction
lnstallation process